
fsb søger Byggeteknisk konsulent med flair for IKT og
BIM

Vil du være med til at udvikle og optimere driften af almene boliger i Københavns største
boligorganisation? Er du passioneret omkring byggeteknik, IKT og BIM-modeller, og har du lyst til
at arbejde med spændende udviklingsprojekter? Så er du måske vores nye byggetekniske
konsulent i fsb.
Om fsb
fsb er en af Københavns største almene boligorganisationer med ansvaret for driften og udviklingen
af ca. 13.000 boliger i København. Vi er samtidig i gang med flere nybyggerier, og vi arbejder
konstant på at udvikle vores drift og beboerservice. Som en del af Driftssektionen vil du få mulighed
for at bidrage til den fortsatte udvikling af vores byggetekniske processer og IT-løsninger.
Om stillingen
Som byggeteknisk konsulent i Driftssektionen vil du blive en del af et dynamisk 3-mandsteam, der
arbejder med at optimere og nytænke driften af vores almene boliger. Et af de centrale
fokusområder er at integrere BIM (Bygnings Informations Modellering) i vores daglige bygningsdrift
og forretningssystemer, især EG Bolig. Du vil få ansvaret for håndtering af projekter og materialer
fra byggeri til drift og være med til at kvalitetssikre og implementere BIM-data og drifts- og
vedligeholdelsesmateriale i vores systemer. Du vil få ansvaret for at sikre, at rådgiveren ikke alene
leverer de aftalte materialer til tiden, men også at disse materialer opfylder de stillede krav. Du vil
være ansvarlig for at undervise driftspersonalet i vores online synsprogram, eSyn, og for at yde
løbende support til medarbejderne på fsbs afdelinger. Det er en fordel, hvis du besidder en
byggeteknisk baggrund, men det er ikke et krav.
Dine arbejdsområder vil blandt andet være:

Håndtering af projekter og materialer fra byggeri til drift●

IKT-ledelse med fokus på kvalitetssikring og implementering af BIM-data●

Implementering af IKT i nyt FM-system NTIFM ●

Vedligeholdelse af eksisterende BIM i fsb●

Uddannelse og support af it-systemer på ejendomskontorerne (f.eks. EG Bolig og Esyn)●

Deltagelse i ad hoc projekter på tværs af organisationen●

Om dig
Vi forestiller os, at du er uddannet bygningskonstruktør, bygningsingeniør eller har en lignende
baggrund. Erfaring fra en driftsorganisation vil være en fordel, men det er ikke et krav. 
Vi forventer, at du har stærke IT-kompetencer og en bred forståelse for arbejdet med IKT og BIM.
Du trives i samarbejde med andre, er imødekommende og god til at skabe relationer på tværs af
fagområder. Du er samtidig udadvendt og formår at kommunikere tydeligt og positivt med både
kolleger og eksterne interessenter. 
 
Derudover bør du have erfaring med:

Struktureret arbejde og evnen til at håndtere store datamængder●

Avanceret brug af Excel●

Kendskab til Dynamo BIM●

Kommunikation med forskellige typer interessenter●

Beherskelse af BIM-programmer som Revit og AutoCAD●

Du er en udadvendt teamplayer med stærke kommunikations- og samarbejdsevner●

Derudover forventer vi, at du er hurtig til at sætte dig ind i nye processer og komplekse
sammenhænge. Du bør være analytisk, ansvarlig og i stand til at arbejde selvstændigt og ikke
mindst, at du kan formidle de faglige udfordringer til dine kollegaer, der har et andet
erfaringsgrundlag. 
Vi tilbyder

En mulighed for at præge udviklingen i en udviklingsorienteret organisation ●

Et spændende og udfordrende job med stor indflydelse på fremtidens byggetekniske

processer

●

En arbejdsplads med støtte fra både leder og kollegaer i et dynamisk og

samarbejdsorienteret miljø

●

Løn efter overenskomst samt mulighed for individuelt tilvalg af behandlingsforsikring og andre

personalegoder

●

Yderligere oplysninger



Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingschef Sara P. Ipsen på
spi@fsb.dk
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning og CV via vores rekrutteringssystem senest 25. marts 2025. Vi holder løbende
samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt, da vi håber på at kunne ansætte den rette
kandidat snarest. 
Vi ser frem til at høre fra dig!
 
fsb er en åben og rummelig arbejdsplads, hvor der er plads til forskellighed og fællesskab. Vi
tilstræber en inkluderende og retfærdig rekrutteringsproces og opfordrer alle kvalificerede
kandidater, uanset køn, alder, religion, handicap, seksuel orientering, etnisk baggrund m.v. til at
søge. Undlad derfor at vedhæfte et billede når du søger job hos os. 


	fsb søger Byggeteknisk konsulent med flair for IKT og BIM
	fsb søger Byggeteknisk konsulent med flair for IKT og BIM


